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W sobotę, 16 lipca br., nasi młodzi artyści śpiewali na Pikniku Rodzinnym w Starym Mieście.
Imprezę zorganizował sołtys miejscowości Pani Jolanta Gębusia wspólnie z miejscowym Kołem
Gospodyń Wiejskich. My, po tygodniu zajęć w wiejskiej świetlicy w Starym Mieście, przede
wszystkim, chcieliśmy pokazać miejscowe dzieci, które zaledwie po trzech dniach prób mogły
zaśpiewać kilka piosenek.

  

Jako pierwszy wystąpił duet wokalny najmłodszych dziewczynek z Kielm. Paulinka Ratyńska i
Dorotka Dziekońska najpierw zaśpiewały dwie piosenki w duecie, a potem wystąpiły w
większym gronie koleżanek.

Z lewej Paulina Ratyńska, z prawej Dorota Dziekońska
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Potem przy mikrofonach stanęła cała grupa dziewcząt. Wśród nich dwie mieszkanki Starego
Miasta: Julka i Amelka Letkiman. Był to ich pierwszy występ.

Do wspomnianej czwórki dziewcząt dołączyła Julka Kaczyńska i cały zespół wykonał kilka
piosenek. Była to swoista nagroda za pracę włożoną podczas zajęć świetlicowych w Starym
Mieście prowadzonych przez nasz GOK. Te dziewczęta przeszły eliminacje Gminnej Szansy na
Sukces.
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Następnie, przez godzinę śpiewała, Ala Dubień. Zaprezentowała szeroki repertuar i bardzopodobała się publiczności. Podczas jej śpiewu pierwsze pary zaczęły tańczyć.
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Pogoda w sobotę była świetna. Organizatorki "Pikniku rodzinnego" przygotowały wiele atrakcji.Dzieci mogły pobawić się na "dmuchańcach", funkcjonowały różne stoiska, a panie zmiejscowego Koła Gospodyń Wiejskich serwowały pyszne ciasta, kiełbaski z grilla oraz domowysmalec na wiejskim chlebie z ogórkiem małosolnym.
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"Piknik rodzinny" to kolejna impreza zorganizowana przez nowego sołtysa ze Starego Miasta.Zawsze chętnie uczestniczymy w tego typu przedsięwzięciach i jak możemy, to pomagamy wich organizacji. Zazwyczaj na nas spoczywa przygotowanie występów artystycznych inagłośnienia. Mamy przecież dużo śpiewających dzieci i młodzieży, które chętnie prezentujemy.
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